
Uchwała Nr XXI/148/08
Rady Gminy w Zapolicach
z dnia 30 grudnia 2008 r.

w sprawie: zmian w planie budżetu gminy i układu wykonawczego na 2008 rok. 

                  Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz.  984, Nr 153, poz.1271, Nr 214 poz.  1806, z 2003 r.  Nr 80,  poz.  717, Nr 162, 
poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, 
poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, 
poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 / oraz art.188 ustawy  z dnia 26 
listopada 1998 r., o finansach publicznych /Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 
45, poz.319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249, poz. 1832, 
z 2007 r. Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz. 984/ Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  Wprowadza się zmiany w planie finansowym budżetu gminy z tytułu uzyskania 
dodatkowych środków z przeznaczeniem na wydatki rzeczowe.

             Z W I Ę K S Z E N I A
            Dochody              Wydatki

Dział 010. Rolnictwo i łowiectwo       1 312,00
Rozdział 01010 – infrastruktura  wodociągowa i sanitarna wsi            1 312,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych                     1 312,00
   
Dział 750. Administracja publiczna                         4 877,00
Rozdział 75095 – pozostała działalność                                           4 877,00
§ 0960 – otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci
                pieniężnej                       3 047,00
§ 2320 – dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
                bieżące realizowane na podstawie porozumień 
                między jednostkami samorządu terytorialnego                 1 830,00

Dział 921. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                          1 830,00
Rozdział 92109 – domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                                         1 830,00
§ 2480 – dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
                instytucji kultury                                                                                           1 830,00

Dział 854. Edukacyjna opieka wychowawcza           11 765,00   13 500,00
Rozdział 85401 - świetlice szkolne                   11 765,00   13 500,00
§ 0830- wpływy z usług           11 765,00
§ 4220 – zakup środków żywności   13 500,00

Razem ponadplanowe dochody, wydatki                       16 642,00            16 642,00

1



§ 2.   Wprowadza się zmiany w planie budżetu gminy z tytułu otrzymania  dotacji 
celowej z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych /Umowa 
UWA/160/15/D/.

                                                                                                            Z W I Ę K S Z E N I A
                                                                                                          Dochody               Wydatki
Dział 801. Oświata i wychowanie                                                 18 575,00            18 575,00
Rozdział  80195 – pozostała działalność                                         18 575,00           18 575,00
§ 2440 – dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację
                zadań bieżących jednostek sektora finansów 
                publicznych                                                                      18 575,00
§ 3260 – inne formy pomocy dla uczniów                                                                   18 122,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                                                                        200,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych                                                                                     253,00

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie finansowym budżetu gminy dotyczących 
realizacji zadań własnych.
                                                                                                                 W Y D A T K I
                                                                                                      zmniejszenia        zwiększenia
Dział 921. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego              4 000,00
Rozdział 92109 – domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby             4 000,00
§ 2480 – dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
                instytucji kultury                                                               4 000,00

Dział 926. Kultura fizyczna i sport                                                                         4 000,00
Rozdział 92695 – pozostała działalność                                                                     4 000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych                                                                              4 000,00

§ 4.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5.   Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wójt Gminy łącznie ze 
sprawozdaniem z wykonania planu budżetu gminy za 2008 r.
    

§ 6.  Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronach internetowych 
Urzędu Gminy i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

2


